רק מפגש בנוכחות צד שלישי, שאינו איש סודו של הלקוח, מהווה וויתור על החיסיון ולכן יש לראות במבקש, שהיה אז חתנם של המשיבים, כאיש סודם אשר סמכו עליו באותה תקופה.

### דיון והכרעה

חיסיון עורך דין-לקוח הוא חיסיון סטטוטורי המעוגן בסעיף 48 לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971. סעיף 48(א)קובע כי:

*"דברים ומסמכים שהוחלפו בין עורך דין לבין לקוחו או לבין אדם אחר מטעם הלקוח ויש להם קשר ענייני לשירות המקצועי שניתן על ידי עורך הדין ללקוח, אין עורך הדין חייב למסרם כראיה, אלא אם ויתר הלקוח על החסיון..."*

חיסיון עורך דין-לקוח נועד לאפשר תקשורת פתוחה וגלויה בין עורך דין ללקוחו, ובכך ליצור מערכת יחסים מקצועית ויחסי אמון המבטיחים ייצוג הולם והוגן ראוי: רע"פ אברג'יל נ' מדינת ישראל, בפסקה 23 (9.12.2015) [פורסם בנבו]; בש"פ 7064/08 מדינת ישראל נ' ברקו, פ"ד סג(2) 453, בפסקה 32 (2009) (להלן: עניין ברקו); גבריאל הלוי תורת דיני הראיות ד 252 (2013) (להלן: "הלוי")

בנוסף לחיסיון עורך דין-לקוח על פי פקודת הראיות, קיימת חובת הסודיות החלה על עורכי דין בהליכי חיפוש, חקירה ומשפט לפי סעיף 90 לחוק לשכת עורכי הדין, התשכ"א-1961, והחובה האתית הכללית לשמור על סודיות, לא רק בהליכי חקירה ומשפט, מכוח כלל 19 לכללי לשכת עורכי הדין (אתיקה מקצועית), התשמ"ו-1986.

להבדיל ממרבית זכויות החיסיון, המעניקות "זכות יחסית" הכפופה לסמכותו של בית המשפט להסיר את החיסיון, זכות החיסיון של לקוח כלפי עורך דין הינה זכות מוחלטת שרק הלקוח יכול לוותר עליה ראוי: רמ"ש 15-10-42302 מיום 27.01.16 (פורסם בנבו).

## בית משפט לענייני משפחה בירושלים

15 מאי 2019

המסקנה מכל האמור הינה כי חל חיסיון עורך דין- לקוח – חיסיון מוחלט אשר בנסיבות אלו אינו ניתן להסרה ועורך הדין י' מנוע מלהעיד מטעם המבקש.

התוצאה היא כי הבקשה נדחית.

לאור התוצאה המבקש יישא בהוצאות המשיבים בסך של 3,000 ₪ שישולמו בתוך 30 יום.

**מתיר לפרסום בהשמטת פרטים מזהים.**

ניתנה היום, י" אייר תשע"ט, 15 מאי 2019, בהעדר הצדדים.

1
2

## בית משפט לענייני משפחה בירושלים

15 מאי 2019

תמ"ש 21303-03-18 מ' ואח' נ' ב' ואח'

פליקס גורודצקי, שופט

1
2
3
4
5
6
7